
ZARZĄDZENIE NR 300/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 
ruchomego 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
17 lipca 2018 roku w sprawie szczegółowego sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 175/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 maja 2019 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego, 
będącego w użytkowaniu Muzeum Historii Kielc, w następującym składzie: 

1. Grzegorz Sowiński - zastępca dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Przewodniczący Komisji. 

2. Małgorzata Juszczyk - kierownik Referatu Kultury Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Członek 
Komisji. 

3. Barbara Jankowska-Piróg - pracownik Referatu Kultury Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Członek 
Komisji. 

§ 2.  

Wykaz składników majątku ruchomego podlegającego ocenie stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
oraz Wydziału Budżetu i Księgowości Urzędu Miasta Kielce. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834BD025-9148-40BB-B5C6-E78B18FE0BE2. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr 300/2021 

Prezydenta Miasta Kielce  

z dn. 16.09.2021 r. 

 

 

Wykaz składników majątku ruchomego podlegającego ocenie: 

 

Urządzenia sygnalizacji włamania i napadu oraz kontroli dostępu - nr inwentarzowy UM/624-0036/2007: 

1) Monitor Color CCTV, nr fabryczny CG704478R 

2) Monitor ADEMCO, nr fabryczny M5050018 

3) Rejestrator Samsung, nr fabryczny A5DK62LL200104A 

4) Rejestrator Samsung, nr fabryczny A5DK62LL400242B 

5) Jednostka centralna Nr S/NO 061072042 

6) UPS Siltec Power, nr fabryczny 06/04/01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 834BD025-9148-40BB-B5C6-E78B18FE0BE2. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątku ruchomego podlegającego ocenie

